
ZÁPIS O ČLENSKÉ SCHŮZI  
 
Bytového družstva Molochov 861, IČ 26713047, se sídlem Milady Horákové 861/74, 170 00 Praha 7, 
zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr., vložka 5591 (dále 

jen "družstvo") 
 

25. června 2018  
 
1) Členská schůze se konala výše uvedeného dne v sídle družstva. Jednání členské schůze bylo 

zahájeno v 19 hodin 
 
2) Jednání členské schůze zahájil předseda družstva Martin Šenberger, který konstatoval, že je 

přítomna nadpoloviční většina členů družstva a schůze je tedy usnášeníschopná. Členové družstva 
konstatovali, že členská schůze družstva byla svolána v souladu se stanovami družstva, a řádné 
a včasné obdržení pozvánek potvrdili svými podpisy na seznamu účastníků schůze, který je 
součástí tohoto zápisu. Předsedou členské schůze byl navržen a všemi hlasy zvolen předseda 
družstva Martin Šenberger, bytem Milady Horákové 861/74, 170 00 Praha 7, který byl zároveň 
pověřen pořízením zápisu.  
 

3) Třetím bodem programu schůze byla Informace o výsledcích hospodaření v roce 2017. Schůze 
Výsledky hospodaření schválila většinou hlasů, hlasování se zdržel Jan Piller. 

  
4) Čtvrtým bodem programu schůze byla Informace k problematice GDPR. Pokud se potvrdí, že je 

potřebný písemný souhlas členů družstva se zpracováním jejich osobních údajů, bude tento 
souhlas připraven k podpisu na příští členské schůzi. 

 
5) Pátým bodem programu schůze byla Informace o likvidaci družstva -hlasování o záměru,   

předložení nabídek, daňová problematika. Martin Šenberger informoval přítomné, že cenu za 
likvidaci družstva očekává ve výši cca 40.000 CZK. Likvidátor zatím vybrán nebyl. Daňová 
problematika bude konzultována s daňovým poradcem. Schůze většinou hlasů pověřila předsedu 
družstva k zahájení kroků vedoucích k likvidaci družstva.  

 
6) Šestým bodem byla diskuse. Dosavadní předseda družstva Karel Kvapil vyjádřil vůli předat co 

nejdříve dispoziční právo k účtu družstva.  
 
7) Vzhledem k tomu, že po schůzi družstva následovalo shromáždění vlastníků bytového domu 

Milady Horákové 861/74, neměl nikdo z přítomných žádnou připomínku do bodu různé a proto 
předsedající schůzi v 19:30 hod ukončil. 

 
        
  
   
 
Zápis pořídil dne 26.června 2018                     Martin Šenberger, předsedající schůze 
 
 
Přílohy: Prezenční listina 
   


